檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：呂佩珊

電話：2720-8889分機6395

電子信箱：edu_phe.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：北市教體字第1076025622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部國民健康署為宣導菸害防制，安排「無菸

的家菸害教育互動體驗車」宣導三手菸對健康的危害，進

駐地點詳如說明段，請學校加強宣導，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署107年8月2日國健教字第10707

007692號函辦理。

二、旨揭體驗車進駐地點及時間如下：

(一)臺北市立兒童新樂園：107年8月19日(星期日)上午8時

至下午8時至該樂園大門西側廣場。

(二)臺北市立動物園： 107年8月24日(星期五)至8月26日(

星期日)上午10時30分至下午4時至該園入口廣場。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-08-10
08:18:02

大直高中 1070810

*NHAA1076000580*